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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 51 542 754,55 36 250 244,55 3 836 223,00 111 458,00 10 544 645,00 6 333 571,55 15 424 347,00 7 687 963,00 15 292 510,00 4 950 000,00 10 296 510,00

2024 36 233 093,00 34 372 093,00 4 167 673,00 121 088,00 11 497 607,00 5 919 296,00 12 666 429,00 6 301 120,00 1 861 000,00 1 700 000,00 161 000,00

2025 36 287 628,00 35 437 628,00 4 296 871,00 124 842,00 11 854 033,00 6 102 794,00 13 059 088,00 6 496 455,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2026 37 173 569,00 36 323 569,00 4 404 293,00 127 963,00 12 150 384,00 6 255 364,00 13 385 565,00 6 658 866,00 850 000,00 850 000,00 0,00

2027 37 876 952,00 37 376 952,00 4 532 017,00 131 674,00 12 502 745,00 6 436 770,00 13 773 746,00 6 851 973,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 38 660 884,00 38 460 884,00 4 663 445,00 135 493,00 12 865 325,00 6 623 436,00 14 173 185,00 7 050 680,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 39 737 788,00 39 537 788,00 4 794 021,00 139 287,00 13 225 554,00 6 808 892,00 14 570 034,00 7 248 099,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 40 605 309,00 40 605 309,00 4 923 460,00 143 048,00 13 582 644,00 6 992 732,00 14 963 425,00 7 443 798,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 701 651,00 41 701 651,00 5 056 393,00 146 910,00 13 949 375,00 7 181 536,00 15 367 437,00 7 644 781,00 0,00 0,00 0,00

2032 42 785 894,00 42 785 894,00 5 187 859,00 150 730,00 14 312 059,00 7 368 256,00 15 766 990,00 7 843 545,00 0,00 0,00 0,00

2033 43 898 328,00 43 898 328,00 5 322 743,00 154 649,00 14 684 173,00 7 559 831,00 16 176 932,00 8 047 477,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 995 786,00 44 995 786,00 5 455 812,00 158 515,00 15 051 277,00 7 748 827,00 16 581 355,00 8 248 664,00 0,00 0,00 0,00

2035 46 075 685,00 46 075 685,00 5 586 751,00 162 319,00 15 412 508,00 7 934 799,00 16 979 308,00 8 446 632,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 53 441 769,69 35 233 152,47 15 731 314,92 49 200,00 49 200,00 308 000,00 0,00 0,00 18 208 617,22 17 724 617,220,00 130 000,00

2024 35 721 093,00 33 115 517,00 15 893 446,00 58 980,00 49 200,00 417 707,00 0,00 0,00 2 605 576,00 2 605 576,000,00 0,00

2025 35 605 628,00 34 067 126,00 16 433 823,00 49 200,00 49 200,00 319 612,00 0,00 0,00 1 538 502,00 1 538 502,000,00 0,00

2026 36 491 569,00 34 917 065,00 16 943 272,00 49 200,00 49 200,00 228 490,00 0,00 0,00 1 574 504,00 1 574 504,000,00 0,00

2027 37 194 952,00 35 768 869,00 17 426 155,00 49 200,00 49 200,00 155 008,00 0,00 0,00 1 426 083,00 1 426 083,000,00 0,00

2028 37 983 884,00 36 648 584,00 17 914 087,00 49 200,00 49 200,00 93 328,00 0,00 0,00 1 335 300,00 1 335 300,000,00 0,00

2029 39 187 788,00 37 590 896,00 18 411 203,00 49 200,00 49 200,00 73 725,00 0,00 0,00 1 596 892,00 1 596 892,000,00 0,00

2030 40 005 309,00 38 564 398,00 18 917 511,00 49 200,00 49 200,00 64 500,00 0,00 0,00 1 440 911,00 1 440 911,000,00 0,00

2031 41 101 651,00 39 561 920,00 19 437 743,00 49 200,00 49 200,00 53 460,00 0,00 0,00 1 539 731,00 1 539 731,000,00 0,00

2032 42 185 894,00 40 572 147,18 19 967 421,00 41 091,18 41 091,18 41 580,00 0,00 0,00 1 613 746,82 1 613 746,820,00 0,00

2033 43 298 328,00 41 566 356,00 20 501 550,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 1 731 972,00 1 731 972,000,00 0,00

2034 44 395 786,00 42 623 645,00 21 044 841,00 0,00 0,00 17 820,00 0,00 0,00 1 772 141,00 1 772 141,000,00 0,00

2035 45 475 685,00 43 703 217,00 21 597 268,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 1 772 468,00 1 772 468,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 899 015,14 0,00 2 161 015,14 0,00 0,00 363 486,15 363 486,15 1 797 528,99 1 535 528,99

2024 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385 000,00 0,00 1 017 092,08 3 178 107,220,00

2024 x x x x 0,00 6 873 000,00 0,00 1 256 576,00 1 256 576,000,00

2025 x x x x 0,00 6 191 000,00 0,00 1 370 502,00 1 370 502,000,00

2026 x x x x 0,00 5 509 000,00 0,00 1 406 504,00 1 406 504,000,00

2027 x x x x 0,00 4 827 000,00 0,00 1 608 083,00 1 608 083,000,00

2028 x x x x 0,00 4 150 000,00 0,00 1 812 300,00 1 812 300,000,00

2029 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 946 892,00 1 946 892,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 040 911,00 2 040 911,000,00

2031 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 139 731,00 2 139 731,000,00

2032 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 213 746,82 2 213 746,820,00

2033 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 331 972,00 2 331 972,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 2 372 141,00 2 372 141,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 372 468,00 2 372 468,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,91% 4,79% 8,85% 10,01% TAK TAK21,33%

2024 3,27% 5,88% 10,35% 11,51% TAK TAK11,86%

2025 3,41% 5,76% 10,46% 11,62% TAK TAKx

2026 3,03% 5,44% 3,56% 5,48% TAK TAKx

2027 2,71% 5,70% 4,07% 5,99% TAK TAKx

2028 2,42% 5,99% 4,27% 6,19% TAK TAKx

2029 1,91% 6,17% 4,20% 6,12% TAK TAKx

2030 1,98% 6,26% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2031 1,89% 6,35% 5,89% 5,89% TAK TAKx

2032 1,81% 6,37% 5,95% 5,95% TAK TAKx

2033 1,73% 6,50% 6,04% 6,04% TAK TAKx

2034 1,66% 6,42% 6,19% 6,19% TAK TAKx

2035 1,59% 6,24% 6,29% 6,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 136 132,17 136 132,17 136 132,17 326 862,00 326 862,00 326 862,00 243 515,94 243 515,94 226 383,69

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 697 693,18 697 693,18 479 843,49 11 953 414,67 0,00 0,00 0,00268 515,94 11 684 898,73 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 605 555,69 0,00 0,00 0,000,00 2 605 555,69 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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